
 
 

UCHWAŁA NR LXX/469/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 roku 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1599, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym 
Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/306/2013 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 18 lipca 2013 r. w sprawie 
nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście, zmienionej uchwałą Nr LIII/363/2014 z dnia 
4 lutego 2014 r., uchwałą Nr LX/401/2018 z dnia 13 września 2018 r., uchwałą Nr XXVI/130/2020 Rady 
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 20 lutego 2020 r., uchwałą Nr XXXVIII/206/2020 Rady Miejskiej 
w Dobrym Mieście z dnia 30 grudnia 2020 r. oraz uchwałą Nr LVIII/398/2022 Rady Miejskiej w Dobrym 
Mieście z dnia 13 lipca 2022 r., wprowadza się następującą zmianę: 

1) ) załącznik do statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście, stanowiący wykaz obiektów 
i terenów komunalnych stanowiących bazę sportowo – rekreacyjną Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym 
Mieście, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3240



Załącznik do Uchwały 

Nr LXX/469/2023 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 25 maja 2023 r.  

 

 

Załącznik do Statutu Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Dobrym Mieście 

 

Wykaz obiektów i terenów komunalnych stanowiących bazę sportowo-rekreacyjną  

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście 

 

 

1. Camper Park – parking z wiatą przy ul. Garnizonowej 18 w Dobrym Mieście, na działce 

ewidencyjnej nr 14/2  obrębu nr 3.  

2. Camper Park przy ul. Tadeusza Nalepy na działce ewidencyjnej nr 338/5 obrębu nr 2. 

3. Pumptrack – tor rowerowy przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej 

nr 20  obrębu nr 3. 

4. Kompleks boisk sportowych „Moje Boisko ORLIK 2012” przy ul. Garnizonowej 20, na działce 

ewidencyjnej nr 14/1 obrębu nr 3.  

5. CATK - Centrum Aktywizacji Turystyki Krajobrazowej – ścieżka turystyczna z wiatą przy  

ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej 20  obrębu nr 3. 

6. Stadion Miejski wraz z infrastrukturą i wyposażeniem Trasy Zdrowia przy ul. Olsztyńskiej 14 w 

Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 104  obrębu nr 4. 

7. Pawilon sportowy przy ul. Olsztyńskiej 14 w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 104  

obrębu nr 4.  

8. Boisko sportowe w Knopinie, na działce ewidencyjnej nr 55/14 obrębu Knopin.  

9. Boisko sportowe w Jesionowie, na działce ewidencyjnej nr 40 i 41 obrębu Jesionowo.  

10. Infrastruktura przystani kajakowych : 

1) w Dobrym Mieście przy ul. Górnej, na działce ewidencyjnej nr 77/32 obrębu nr 4; 

2) w Cerkiewniku, na prywatnej działce ewidencyjnej nr 75 obrębu Cerkiewnik;  

3) w Smolajnach, na działce ewidencyjnej nr 296 obrębu Smolajny.  

11. Obiekty Ośrodka Wypoczynkowego w Swobodnej, na działce Nadleśnictwa Kudypy nr 3064/1 

obrębu Swobodna. 

12. Plaża Miejska, na działce ewidencyjnej nr 70/8 obrębu Swobodna z pomostami pływającymi na 

jeziorze Limajno oraz na działce nr 3064/10 Nadleśnictwa Kudypy.  

13. Parking trawiasty na działce ewidencyjnej nr 6/11 obrębu Swobodna. 

14. Siłownie zewnętrzne: 

1) przy ul. Garnizonowej 20 w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 14/1  obrębu nr 3; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3240



2) w Parku Przyjaciół Kultury przy ul. Zwycięstwa w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej 

nr 33/1 obrębu nr 1; 

3) przy ul. Łużyckiej w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 34 obrębu nr 4; 

4) przy ul. Grudziądzkiej w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 455 obrębu nr 1; 

5) przy ul. Gen. Tadeusza Kościuszki w Dobrym Mieście, na działce ewidencyjnej nr 253/2  

obrębu nr 2; 

6) w Smolajnach, na działce ewidencyjnej nr 287/7 obrębu Smolajny; 

7) w Jesionowie, na działce ewidencyjnej nr 43 obrębu Jesionowo. 

15. Place zabaw:  

1) w Dobrym Mieście przy Placu 1-go Sierpnia, na działce ewidencyjnej nr 186/2 obrębu nr 1; 

2) w Dobrym Mieście przy ul. Grunwaldzkiej (Skatepark), na działce ewidencyjnej nr 442/38 

obrębu nr 2; 

3) w Dobrym Mieście przy ul. Górnej, na działce ewidencyjnej nr 93/24 obrębu nr 4; 

4) w Dobrym Mieście przy ul. Romualda Traugutta (stadion), na działce ewidencyjnej nr 80/7 

obrębu nr 2; 

5) w Bzowcu, na działce ewidencyjnej nr 89/1 obrębu Bzowiec; 

6) w Cerkiewniku, na działce ewidencyjnej nr 158 obrębu Cerkiewnik; 

7) w Głotowie, na działce ewidencyjnej nr 197/2 obrębu Głotowo; 

8) w Kabikiejmach Dolnych , na działce ewidencyjnej nr  72/9 obrębu Kabikiejmy Dolne; 

9) w Knopinie, na działce ewidencyjnej nr 109/2 obrębu Knopin; 

10) w Knopinie – Osada, na działce ewidencyjnej nr 55/14 obrębu Knopin; 

11) w Kosyniu, na działce ewidencyjnej nr 89/2 obrębu Kosyń; 

12) w Kuniku na działce ewidencyjnej nr 50 obrębu Kosyń; 

13) w Łęgnie, na działce ewidencyjnej nr 149/3 obrębu Łęgno; 

14) w Międzylesiu, na działce ewidencyjnej nr 36 obrębu Międzylesie; 

15) w Nowej Wsi Malej, na działce ewidencyjnej nr 108/6 obrębu Nowa Wieś Mała; 

16) w Orzechowie, na działce ewidencyjnej nr 105/1 obrębu Orzechowo; 

17) w Piotraszewie, na działce ewidencyjnej nr 2/4 obrębu Piotraszewo; 

18) w Podleśnej, na działce ewidencyjnej nr 254 obrębu Podleśna; 

19) w Praslitach, na działce ewidencyjnej nr 125 obrębu Praslity; 

20) w Smolajnach, na działce ewidencyjnej nr 287/7 obrębu Smolajny; 

21) w Starym Dworze, na działce nr 138/2 obrębu Stary Dwór; 

22) w Urbanowie, na działce nr 4/6 obrębu Piotraszewo. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3240


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-07T08:42:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




